本日の体調・朝の検温・その他注意事項　など 本日の体調・朝の検温・その他注意事項　など

病名（症状）

薬の内容

園での与薬時間 食前・食後・食間（　　　時）・その他（　　　　　　　　）

特記事項

薬の種類 粉薬・水薬・錠剤・その他（　　　　）

薬の数 飲ませ方 そのまま飲める・水に溶く

保　育　園　記　入　欄

受取者

与薬時間 与薬者

かずみ保育園　園長様

与　薬　依　頼　書

記

朝の与薬時間 食前・食後・食間（　　　時）

風邪薬・咳止め・抗生物質・下痢止め・整腸剤・外用薬・その他（　　　　）

依頼日

園児名 保護者名

令和　　　年　　　月　　　日

下記太枠内にご記入の上、薬に記名して職員に手渡してください。

医師により、下記の通り指示がありましたので、保育園での対応を依頼します。

病院名

かずみ保育園　園長様

与　薬　依　頼　書

医師により、下記の通り指示がありましたので、保育園での対応を依頼します。

記

下記太枠内にご記入の上、薬に記名して職員に手渡してください。

依頼日 令和　　　年　　　月　　　日

園児名 保護者名

病院名

病名（症状）

薬の内容 風邪薬・咳止め・抗生物質・下痢止め・整腸剤・外用薬・その他（　　　　）

薬の種類 粉薬・水薬・錠剤・その他（　　　　）

薬の数 飲ませ方 そのまま飲める・水に溶く

朝の与薬時間 食前・食後・食間（　　　時）

園での与薬時間 食前・食後・食間（　　　時）・その他（　　　　　　　　）

特記事項

保　育　園　記　入　欄

受取者

与薬時間 与薬者